TKT11R36 - VERKTØYSETT I MINITOPPKASSE, 36 DELER, RØD | TENGTOOLS
VERKTØYSETT I MINITOPPKASSE,
36 DELER, RØD
Et utvalg av generelle håndholdte verktøy i PS-moduler
Leveres i en 2-skuffers minitoppkasse med 2 små skuffer og
oppbevaringsplass i det øverste rommet
Nedfellbar front med TengTools-logoen, slik at skuffene beskyttes når
kassen er lukket
Generell informasjon
Opprinnelsesland: Taiwan
Tollstatsnummer: 8206000000
ECCN EU: NOCLASS
ECCN US: EAR99
ETIM: EC000149
UNSPSC: 27113201
EAN: 5020385215665
Egenskaper
Attributter
Produkttype: Mobile verktøysett
Sertifikat: N/A
Antall deler: 36
Innsatsmateriale: PS
Farge: Rød
Mått
Nettovekt (g): 4349
Bredde (mm): 275
Dybde (mm): 150
Høyde (mm): 146
Antall skuffer: 2
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniske endringer og feil kan forekomme. 21-03-2025 15:14
SVENSK DESIGN
TengTools er en svensk bedrift som finnes på mer enn 30 markeder over hele verden og tilbyr
håndverktøy i smarte oppbevaringsløsninger for krevende yrkesvirksomme proffer innen bil-,
vedlikeholds- og ingeniørsektoren samt motorsportentusiaster som strever etter å bruke
samme verktøy som toppmekanikere over hele verden.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TKT11R36   Verktøysett i minitoppkasse, 36 deler, rød
1400B   Minibitsskralle 1/4″
1473   Sykkelsett, 11 deler
4001   Skiftenøkkel 100 mm
600508   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 8 mm
600509   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 9 mm
600510   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 10 mm
600511   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 11 mm
600512   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 12 mm
600513   Kombinasjonsnøkkel, metrisk 13 mm
FL2508A03   Bits for rett spor 1/4″, 25 mm 0.8 × 4.0 mm
FL2510A03   Bits for rett spor 1/4″, 25 mm 1.0 × 5.5 mm
FL2512A03   Bits for rett spor 1/4″, 25 mm 1.2 × 6.5 mm
M140020-C   Forlenger 1/4″ 50 mm
M140037   Sekskantadapter 1/4″ sekskant–1/4″ 25 mm
M140504-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 4 mm
M140505-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 5 mm
M1405055-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 5.5 mm
M140506-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 6 mm
M140507-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 7 mm
M140508-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 8 mm
M140510-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 10 mm
M140512-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 12 mm
M140513-C   Pipe 1/4″, 6-kt., metrisk 13 mm
MB441-6T   Sideavbiter med TPR-grep 155 mm
MB452-7T   Kraftig kombinasjonstang med TPR-grep 180 mm
MD922N   Skrutrekker for rette spor 1.0 × 5.5 × 75 mm S
MD947N1   PH-skrutrekker PH1 × 75 mm M
MDV842N   Isolert skrutrekker for PH-spor PH1
PH2500103   PH-bits 1/4″, 25 mm PH1
PH2500203   PH-bits 1/4″, 25 mm PH2
PZ2500103   PZ-bits 1/4″, 25 mm PZ1
PZ2500203   PZ-bits 1/4″, 25 mm PZ2
TST11R2   11″ PRO35™ verktøykasse 2 skuffer rød
TX2501003   TX-bits 1/4″, 25 mm TX10
TX2501503   TX-bits 1/4″, 25 mm TX15
TX2502003   TX-bits 1/4″, 25 mm TX20
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M